Pemilih Tetap Pemilihan Um um Tahun 2019 Tingkat 
Kabupaten Bengkulu Utara. 

KOMIS! PEMIµHAN UMUM 
KABUPATEN BE~GKULU UTARA 

.... 

KEDUA 

Menetapkan Daftar Pemilih Tetap untuk Pemilihan Umum 
Tahun 2019 tingkat Kabupaten Bengkulu Utara sebanyak 
206.984 ( Dua Ratus Enam Ribu Sembilan Ratus Delapan 
Puluh Empat) dan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap serta 
Tempat Pemungutan Suara sebagaimana tercantum pada 
Lampiran I dan Lampiran II Keputusan ini yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 
Salinan Daftar Pemilih Tetap tingkat Kabupaten Bengkulu